- **מתן אישור חריג להעסקה של עובדים פלסטינים** - האגף לגורמי ייצור במשרד החקלאות ופיתוח הכפר, מזמין חקלאים להעיר על [נהל](#) להעברת המלצה למתפ"ש למתן אישור חריג להעסקה של עובדים פלסטינים חיוניים מאיו"ש. ניתן להגיש הערות עד יום שני 17 ביוני (מחר) בחצות!!

**ניוד הקצאת מכסות מים** - משרד החקלאות פירסם להערות הציבור את "**טיטות תקנות המים (אמות מידה להקצאת מים לחקלאות), (תיקון), התשפ"ד-2024**". התקנות זהות למה שמשרד החקלאות מפרסם מידי שנה בתקופה זו, והתיקונים העיקריים הם: הארכת תוקף מועד הגשת בקשות לניוד מים עד ה- 14 בנובמבר, הארכת תוקף מועד הגשת העברת מים עד ה- 30 בנובמבר, והגבלות מינימום שטח למיזם חדש בשטח פתוח – שלושה דונם. וניתן להגיש הערות על התקנות עד ה- 26 ביוני 2024.